[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от                   2020 года                                                                                                          №
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 3 сентября 2018 года №776
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  приложение  2  к постановлению администрации Белоярского района  от 3 сентября 2018 года №776 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1  раздела I «Общие положения» слова «(далее - Указ Президента Российской Федерации)»  заменить словами «, Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года N 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» (далее – Указы Президента Российской Федерации)»;
           1.2. В разделе II «Структура муниципальной программы Белоярского района»:

           1.2.1. дополнить паспорт муниципальной программы абзацем следующего содержания:

«Сроки реализации
муниципальной программы _________________________________________________»;
           1.2.2. в подразделе «Таблица 5.1. «Мероприятия, реализуемые на принципах проектного управления, направленные в том числе на исполнение национальных и федеральных проектов (программ) Российской Федерации» после слов «Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» дополнить словами «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года      N 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года»;
   1.2.3. подраздел  «Таблица 6 «Перечень возможных рисков при реализации муниципальной  программы и мер по их преодолению» признать утратившим силу;

   1.2.4. подраздел «Таблица 7 «Перечень объектов капитального строительства» изложить в следующей редакции:

«Таблица 7 «Перечень объектов капитального строительства»

(заполняется при планировании объектов строительства)

Содержит общие сведения об объектах, создание которых направлено на достижение целей и решение задач муниципальной программы (включая приобретение объектов недвижимого имущества, объектов, создаваемых в соответствии с соглашениями о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве и концессионными соглашениями, муниципальными контрактами жизненного цикла,  а также объектов капитального строительства и реконструкции), в том числе с использованием средств федерального бюджета, бюджета  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и иных источников финансирования.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы  Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков